
 

PROCESSO 4282/24

DISPENSA  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

19/02/2025

CONTRATADA  1 DANFIRE ENGENHARIA E PROJETOS CONTRA INCÊNDIOS LTDA 022/25 03/06/2026 R$ 652.415,57 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 DANFIRE ENGENHARIA E PROJETOS CONTRA INCÊNDIOS LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 652.415,57

CONTRATADA  6 R$ 0,00

2143/23 7 R$ 0,00

MODALIDADE 018/24 Modo Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 04/04/2025 04/04/2025 - 2025/000225 R$ 600.570,51 14 meses contrato

2 13/01/2026 - 086/25 2025/001256 R$ 51.845,06 -

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Adequação do sistema de combate a incêndio da sede da DAE S/A

1º Termo de aditamento para 18,30% de acréscimo de serviço, e 9,67% de supressão  de serviço ao objeto.


